
 

 

省道 S232线汕头市金平区 K93+903～K98+725段灾毁恢复重建工程勘察设计施工

总承包评标结果中标候选人公示 
   省道 S232线汕头市金平区 K93+903～K98+725段灾毁恢复重建工程勘察设计施工总承包的

招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。 

  按规定现将中标候选人情况予以公示，（从 2019年 7月 22日至 2019年 7月 25日止，公

示期三个工作日。具体如下： 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 

投标人名称 

联合体：汕头公路桥梁工程总公

司（牵头人）；汕头市公路勘察

设计院（成员） 

联合体：江门市路桥集团有限公

司（牵头人）；广东粤路勘察设

计有限公司（成员） 

投标报价 

勘察设计投标报价：1414285.00

元，勘察设计下浮率：2.20%；施

工投标报价：32395254.00元，

施工下浮率：5.10% 

勘察设计投标报价：1420070.00

元，勘察设计下浮率：1.80%；

施工投标报价：32357704.00

元，施工下浮率：5.21% 

拟派项目经理  见附件 1 见附件 1 

拟派项目总工 见附件 1 见附件 1 

拟派设计负责人 见附件 1 见附件 1 

拟派勘察负责人 见附件 1 见附件 1 

投标业绩 见附件 2 见附件 2 

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人的信用等级使用

情况、被否决投标的投标人名称及否决依据和原因等。  

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定,投标人或其它利害关系人对

该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。 

异议受理部门（招标人）：汕头市公路局直属分局 

联系地址：汕头市大学路 10号 

联系人：李工     联系电话：0754-88222715 

监督部门：汕头市交通运输局 

联系地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦 

联系电话：0754-88278674 

 

 

招标人名称：汕头市公路局直属分局 

日期：二○一九年七月二十二日 

 



 

 

 

附件 1：              
 

中标候选人的主要人员情况 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 

投标人名称 

联合体：汕头公路桥梁工程

总公司（牵头人）；汕头市

公路勘察设计院（成员） 

联合体：江门市路桥集团有

限公司（牵头人）；广东粤

路勘察设计有限公司（成员） 

拟派项目经理姓名、执

业资格及注册号 

姓名：苏子贤 

执业资格：一级建造师 

注册号：粤 144060807803 

姓名：李健康 

执业资格：二级建造师 

注册号：粤 2440608003335 

拟派项目总工姓名及

职称 

姓名：钟培明 

职称：高级工程师 

姓名：林显波 

职称：高级工程师 

拟派设计负责人姓名

及职称 

姓名：张少东 

职称：高级工程师 

姓名：林立新 

职称：高级工程师 

拟派勘察负责人姓名

及职称 

姓名：郑郁玲 

职称：高级工程师 

姓名：丁亮 

职称：高级工程师 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

附件 2： 

中标候选人投标的业绩情况 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 

投标人名称 

联合体：汕头公路桥梁工程

总公司（牵头人）；汕头市

公路勘察设计院（成员） 

联合体：江门市路桥集团有

限公司（牵头人）；广东粤

路勘察设计有限公司（成员） 

投标业绩 

国道 324线澄海九溪桥至莲

阳桥路段水毁路面修复及配

套建设工程 

国道G325线鹤山九江大桥引

道段、开平后溪至风采段、

龙背至乌金段路面改造工程 

国道 324 线潮阳红旗岭至梅

花路段灾毁恢复重建工程 

九江大桥（G325线）至江门

市区公路新建工程二期 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

附件 3： 

中标候选人的信用等级使用情况 

中标候选人 第一候选人 第二候选人 

投标人名称 

联合体：汕头公路桥梁工程

总公司（牵头人）；汕头市

公路勘察设计院（成员） 

联合体：江门市路桥集团有

限公司（牵头人）；广东粤

路勘察设计有限公司（成员） 

信用等级 / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

附件 4： 

被否决投标的相关情况 

投标人名称 评审阶段 被否决原因 

/ / / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

附件 5： 

公示的其他内容 

最新年度 AA、A 级投标人的信用等级使用情况及所有承诺使用最新年度 AA、A 级投标人的

年度信用等级使用情况 

投标人名称 

联合体：江门

市路桥集团有

限公司（牵头

人）；广东粤

路勘察设计有

限公司（成员） 

联合体：江西

省路桥隧道工

程有限公司

（牵头人）； 

梅州市公路勘

察设计院（成

员） 

联合体：汕头

公路桥梁工程

总公司（牵头

人）；汕头市

公路勘察设计

院（成员） 

联合体：江西

天丰建设集团

有限公司（牵

头人）；湛江

市公路勘察设

计院（成员） 

联合体：临沂

市兰田路桥有

限公司（牵头

人）；广州市

恒津路桥设计

咨询有限公司

（成员） 

最新年度 

AA、A 级投

标人的信用

等级使用情

况 

/ / / / / 

所有承诺使

用最新年度 

AA、A 级投

标人的年度

信用等级使

用情况 

/ / / / / 

 

 


